

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านโป่งแสนทอง บริเวณตั้งแต่บ้านเลขที่ ๑๙ ถึงบ้านเลขที่ ๔๘/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลโป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๘๗,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๒๓๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

២៩ កើត កុម្ភាស ២៥៦៨

เป็นเงิน

๙๕๒,๒๖๔.๘๙ (แก้แสบห้าหมื่นสองพันสองร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)

๒. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ กรรมการ

๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปงแสนทอง บริเวณตั้งแต่บ้านเลขที่ 19 ถึงบ้านเลขที่ 48/1 หมู่ที่ 1 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 235.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	1.1 งานชุดคู่มือจักรวรรดิเสริมเหล็ก	ตร.ม.	305.00	24.43	7,451.15	1.3642	33.33	10,164.86	
2	งานผิวทาง								
	2.1 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	276.77	419.67	116,152.07	1.3642	572.51	158,454.65	
	2.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	260.00	14.99	3,897.40	1.3642	20.45	5,316.83	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	160.00	381.15	60,984.00	1.3642	519.96	83,194.37	
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	212.00	1,622.37	343,942.44	1.3642	2,213.24	469,206.28	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	17.00	9,216.00	156,672.00	1.3642	12,572.47	213,731.94	
	พร้อม ฝาดะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	24.00	372.50	8,940.00	1.3642	508.16	12,195.95	
	รวมค่างานทาง				698,039.06			952,264.89	
	(ตัวอักษร)	(แก้แค้นทำหมันสองพันสองร้อยหกสิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)					TOTAL	952,264.89	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 698,039.06

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน